

## **COMUNE DI TORRENOVA**

Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

ORDINANZA SINDACALE		
	N. 10 DEL 31/01/2022	
ESTRATTO pag. 1 di 1		
OGGETTO	Modifica della viabilità lungo la stradella che colle alla via B. Caputo - Chiusura al transito veicolare	ega la via Pertini e pedonale
ELEMENTI ESSENZIALI	Modifica della viabilità lungo la stradella che collega la via Pertini alla via B. Caputo - Chiusura al transito veicolare e pedonale  ORDINA L'adozione dei seguenti provvedimenti: - La chiusura al transito veicolare e pedonale, della stradella che collega la via Pertini alla via B. Caputo, posta sul lato Nord dell'edificio sede del Comune, dalle ore 11:00 del 31.01.2022 alle ore 24:00 del 31 marzo 2022.	